平成２6 年 7 月 30 日
チーム代表者 各位
                                            旭川地区サッカー協会
                                                会長 太 田  英  司

Ｆリーグ２０１４チケット販売のお知らせ

  はや大暑を迎え、暑さもいっそう厳しくなってまいりました。皆様にはますます
ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より旭川地区サッカー協会事業に
対しましてご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
  さて、表記の件につきまして、昨年度に引き続きＦリーグ（フットサルの全国リーグ）が旭
川の地で開催される運びとなりました。ホームチームのエスポラーダ北海道にはキャプテン高
山選手をはじめ、地元旭川出身の選手も在籍しております。当日はぜひ、会場の大雪アリーナに足をお
運びいただいて選手の応援およびＦリーグを盛り上げて頂けければと思います。旭川地区サ
ッカー協会としましても、多くの皆様方の応援を願っております。
 つきましては、チケット販売を下記の要領で行いますので、ご購入・ご協力をよろしく
お願いいたします。各チームの皆様におかれましては何かと出費の重なる時期ではありますが、
何卒よろしくお願いたします。

記

Ｆリーグ２０１４エスポラーダ北海道ホームゲームチケット販売

 １．日 時  平成２6 年 8 月 24 日（日）  第１0 節 ペスカドーラ町田 戦
                        ※キックオフ１３：００～
                                       ※開場１１：３０
 ２．会 場  旭川大雪アリーナ
         住所   旭川市神楽 4 条 7 丁目 1 番 52 号
               電話  0166-61-9952

 ３．チケット価格  Ａ自由席 大人         １枚  １，０００円
               子人（小・中）１枚    ５００円
             ※一般前売り価格（Ａ席自由）は大人１枚１，７００円、小人１枚９００円です。

 ４．販売方法  ①販売案内・申込書が届きます。

②必要事項をご記入の上、申込先に E メールにて申込書を送付し、
振込先に代金を送金します。協会事務所：afa-office@wind.ocn.ne.jp
 申込み手順は申込書に詳しく書いてありますので必ずご確認をお願い
いたします。
③チケットの準備ができた時点(1 週間前まで)で、チーム代表者に連絡を
します。連絡が来ましたら、協会事務所へチケットを取りに来てください。
  協会事務所：旭川市花咲町５丁目 4040 番地 19 旭川市総合体育館内
 事務所へ取りに行くことができない場合は、チケット代を振り込む際に
郵送料および事務手数料として４００円を追加してください。
 なお、急遽取りに行くことができなくなった場合は、協会事務所までメールで
ご連絡ください。確認の上、ゆうパック着払い(６１０円程度)で郵送させて
いただきます。
④8 月１3 日（水）１2 時締め切りとします。

 ５．その他  ○申込み頂ける方は、選手・保護者だけでなく、ご近所、お知り合い、職場、

学校の仲間等、たくさんお誘い頂いて申し込んで頂いて構いません。
      ○チケットは８月１７日（日）までには準備ができている予定です。

  この件についてのお問い合わせは、
   旭川地区サッカー協会事務局→事  務 所（afa-office@wind.ocn.ne. jp）
                 對馬紀一（   －     －     ）まで